
ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ СПОРТИВНИЙ ЛІЦЕЙ

Н А К А З

09 Л0.2023 №106/од *

Про атестацію педагогічних 
працівників закладу у 2023/2024 н.р.

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затверджене наказом МОН від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, із змінами, 
внесеними згідно з Наказом Міністерства освіти і науки № 1169 від 23.12.2022 
керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників 
Хмельницького спортивного ліцею, затвердженого наказом від 15 
вересня 2023 року № 100, наказу закладу освіти від 18 вересня 2023 року 
№102 «Про організацію атестації педагогічних працівників у 2023/2024 
навчальному році», рішення атестаційної комісії І рівня Хмельницького 
спортивного ліцею (Протокол № 2 від 06.10. 2023 року)

НАКАЗУЮ:

1. Провести у 2023/2024 н.р. навчальному році атестацію педагогічних 
працівників відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних 
працівників.

2. Затвердити:
- списки педагогічних працівників, що атестуються (додаток 1)
- план роботи атестаційної комісії (додаток 2);
- графік засідань атестаційної комісії (додаток 3);
- графік вивчення досвіду роботи вчителів, які атестуються (додаток 4)

3. Атестаційній комісії закладу:
3.1. Визначити термін подання та адресу електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів (у разі подання в електронній формі), 
що свідчать про педагогічну діяльність та/або професійні досягнення 
педагогічного працівника, що атестується

До 15.10. 2023 року
3.2. Не пізніше 5 днів після засіданню! оприлюднити інформацію на веб- 
сайті закладу (відповідно пунктів 1,2 III розділу Положення):

- список чергової атестації;
- графік засідань АК;
- строки та адресу електронної пошти для подання документів



3.3. здійснити вивчення системи роботи вчителів що атестуються;
До 01 березня 2024р.

4. Заступнику директора з навчальної роботи Монастирській Ліані:
4.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників.
4.2. Забезпечити проходження курсової перепідготовки у 2023, 2024 році 

учителями, які атестуються, до підсумкового засідання атестаційної комісії.
4.3. Про підсумки атестації видати наказ по закладу.

5. Завершити роботу з атестації педагогічних працівників атестаційною 
комісією І рівня до 01.04.2024 року

6. КонтцоДЬ задйікрнанням даного наказу залишаю за собою.
\

Леся ПІДГОРНА

Л.МОНАСТИРСЬКД; 
С.БЕРДАГА; Я ^ Т.ТКАЧ;


